[image: tmpFR0OsK_html_ma8255a8]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2011 г.                                                                                          №84
        с. Тросна

Об избрании Главы Троснянского района

Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
       избрать Главой Троснянского	 района депутата по избирательному округу №14 Миронова Владимира Ивановича с исполнением полномочий председателя районного Совета народных депутатов.
	Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию и опубликованию в районной газете «Сельские зори».

Председатель районного                                                                  Глава района
Совета народных депутатов
                              В. И. Миронов                                                     В. И. Миронов

image1.jpeg